At facite & vos COMMILITONES aestimatissimi, vt **VOBIS** in mentem redeant, quae diximus supra, de virtutis, pietatis nimirum, honestatis & aequitatis laudibus. Cum enim rerum magnitudo & difficultas semper arcto vinculo copulatae incedant, vera ex legibus aequi & boni imperandi & administrandi rempublicam doctrina nullo modo inter otii oblectamenta paratur, sed discedi assiduitate & antiquitatis strenua meditatione. Quare agite, sicuti ars bella gerendi non demum in acie est descendenda, sic in togata militia nostra ars aequi & boni meditacione, diligentia, atque ipsis denique moribus comparanda & in aciem reipublicae olim est decucenda. Certe nulla alia re, si quid videam, & ipsa VESTRA, CIVES CARISSIMI, commoda a nobis poterunt defendi, nec vera VESTRA gloria teneri, quam si & vos memores omnino aurei dicti illius PAPINIANI lureconsulti, quae facta laedunt pietatem, existimationem, verecundiam nostram (vt generatim dixerim) quae contra bonos mores sunt, nec facere nos posse credendum est; totam vitae vestrae rationem insituatis secundum LEGES HONESTI, AEQUI ET BONI.

Kiel, Diss.; 1777-1800

5b.

S. 6 num. 22.

1778, 3

17

IOANNIS DIETERICI MELLMANN D.

IVRIVM ANTECESSORIS ET ACADEMIAE KILONIENSIS

H. T.

PRORECTORIS
ADITIALIS ORATIO

DE

DECISIONE CAVSARVM
EX LEGIBVS AEQVI
ATQVE BONI

A. D. IV. APRILIS C¹⁹ CC LXXVIII

IN
TEMPLO ACADEMICO
RECITATA.

KILONII ET HAMBVRGI APVD BOHNIVM.

LITTERIS MICH. FRIDER. BARTSCHII
ACAD. TYPOGR.